
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw ubezpieczeń w rolnictwie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie Zespołu 

do spraw ubezpieczeń w rolnictwie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 22) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – członek Kierownictwa Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego dalej 

„Ministerstwem”, nadzorujący Departament Wsparcia Rolników w Ministerstwie; 

2) zastępca przewodniczącego – Dyrektor Departamentu Wsparcia Rolników w Ministerstwie; 

3) członkowie Zespołu: 

a) zaproszeni przez Ministra dyrektorzy komórek organizacyjnych w Ministerstwie, 

b) zaproszeni przez Ministra przedstawiciele Polskiej Izby Ubezpieczeń, 

c) zaproszeni przez Ministra przedstawiciele zakładów ubezpieczeń, 

d) zaproszeni przez Ministra przedstawiciele nauki, 

e) zaproszeni przez Ministra przedstawiciele Instytutu Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki 

Żywnościowej – Państwowego Instytutu Badawczego, 

f) zaproszony przez Ministra przedstawiciel Instytutu Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa – 

Państwowego Instytutu Badawczego, 

g) zaproszeni przez Ministra przedstawiciele Krajowej Rady Izb Rolniczych, 

h) zaproszony przez Ministra przedstawiciel Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 

i) zaproszony przez Ministra przedstawiciel Rzecznika Finansowego.”; 

2) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. 1. Przewodniczący Zespołu może tworzyć grupy robocze do analizy bieżących zagadnień z zakresu 

działania Zespołu. 

2. W skład grupy roboczej mogą wchodzić członkowie Zespołu oraz inne osoby wyznaczone lub zaproszone 

przez przewodniczącego Zespołu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2020 r.

Poz. 44



3. Przewodniczący Zespołu określa tryb pracy grupy roboczej w regulaminie pracy grupy roboczej.”; 

3) w § 6 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Za udział w pracach Zespołu oraz grup roboczych nie przysługuje wynagrodzenie. 

3. Członkom Zespołu, członkom grup roboczych oraz osobom zaproszonym do udziału w pracach Zespołu 

lub grup roboczych, niebędącym pracownikami Ministerstwa, przysługuje zwrot kosztów podróży na 

posiedzenie do wysokości równowartości kosztów podróży pociągiem w wagonie klasy 2. Osoby te są 

zobowiązane rozliczyć koszty podróży w terminie 14 dni od jej zakończenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. Sz. Giżyński 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi – 2 – Poz. 44




